
UCHWAŁA NR XLI/350/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Bystrzyca Kłodzka za rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Bystrzyca 
Kłodzka za 2020 rok, przedłożone w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu Gminy sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., 

b) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., 

c) zestawienia zmian funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., 

d) rachunku zysków i strat jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2020 r., 

e) informacji dodatkowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BABB27-9012-4BD6-813F-60B430492AB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BABB27-9012-4BD6-813F-60B430492AB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

